
 

 
 

              Atto n. 839 del 30/09/2020 Pag. 1 di 3  

 

 
 
 
 
 

D E T E R M I N A Z I O N E  D E L  R E S P O N S A B I L E  
 

“ S C  G E S T I O N E  R I S O R S E  U M A N E ”  
 
 
 

N. 839  DEL 30/09/2020 
 
 

O G G E T T O  
 
CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI, PER LA COPERTURA DI N.1 
POSTO DI C.P.S. ASSISTENTE SANITARIO CAT. D DA ASSEGNARE ALLE 
AZIENDE DEL SSR DEL FVG - PRESA D’ATTO DOMANDE E 
AMMISSIONE/ESCLUSIONE 
 
 

IL DIRIGENTE RESPONSABILE  
Tecla Del Dò 

 
 
 

ADOTTA IL SEGUENTE PROVVEDIMENTO 



 

 
 

              Atto n. 839 del 30/09/2020 Pag. 2 di 3  

OGGETTO: CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI, PER LA COPERTURA DI N.1 POSTO DI 
COLLABORATORE PROFESSIONALE SANITARIO ASSISTENTE SANITARIO CAT. D DA ASSEGNARE 
ALLE AZIENDE DEL SSR DEL FVG - PRESA D’ATTO DOMANDE E AMMISSIONE/ESCLUSIONE 
 
 
RICHIAMATO: 
- il decreto del Direttore Generale n.162 del 01/07/2020, con la quale è stato indetto concorso 
pubblico, per titoli ed esami, per la copertura di n.1 posto di collaboratore professionale sanitario 
assistente sanitario cat. D da assegnare alle Aziende del SSR del FVG, 
- il bando prot.n.25579 del 04/08/2020 – scaduto in data 03/09/2020; 
 
VISTO che il procedimento selettivo suindicato è stato pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale – 4^Serie 
speciale – n. 60 del 04/08/2020; 
 
ACCERTATO che entro il termine di presentazione delle domande di partecipazione al concorso sono 
pervenute le domande dei candidati presenti nell’allegato n.1 che fa parte integrante del presente atto; 
 
RITENUTO: 
- necessario procedere all’esclusione delle candidate sotto elencati per le motivazioni riportate a fianco 
di ciascun nominativo: 
 
COGNOME NOME NOTE 

CAMPANA EVA 
alla scadenza del bando non risulta iscritta all’albo di  
assistente sanitario   

DI MAGGIO ANNAMARIA DANIELA priva del titolo di assistente sanitaria   

FIORE FABRIZIA priva del titolo di assistente sanitaria   

MAZZARANO GIORGITA 
alla scadenza del bando non risulta iscritta all’albo di  
assistente sanitario   

ROSSETTO ROBERTA 
alla scadenza del bando non risulta iscritta all’albo di  
assistente sanitario   

 
- di ammettere i candidati di cui all’allegato 2; 
 
RICHIAMATO il D.P.R. 27/03/2001 n.220; 
 

DETERMINA 
 
 
per i motivi di cui in premessa, che si intendono integralmente riportati: 

1. di prendere atto che in relazione al concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura di n.1 
posto di collaboratore professionale sanitario assistente sanitario cat. D da assegnare alle Aziende 



 

 
 

              Atto n. 839 del 30/09/2020 Pag. 3 di 3  

del SSR del FVG il bando prot.n.25579 del 04/08/2020 con scadenza 03/09/2020- sono pervenute le 
domande dei candidati di cui all’allegato 1; 
 

 
2. di escludere le candidate sotto elencate per le motivazioni riportate in relazione al mancato 

possesso dei requisiti specifici di ammissione di cui al punto 2.1 del bando; 
 

COGNOME NOME NOTE 

CAMPANA EVA 
alla scadenza del bando non risulta iscritta all’albo di  
assistente sanitario   

DI MAGGIO ANNAMARIA DANIELA priva del titolo di assistente sanitaria   

FIORE FABRIZIA priva del titolo di assistente sanitaria   

MAZZARANO GIORGITA 
alla scadenza del bando non risulta iscritta all’albo di  
assistente sanitario   

ROSSETTO ROBERTA 
alla scadenza del bando non risulta iscritta all’albo di  
assistente sanitario   

 
3. di ammettere i candidati di cui all’allegato 2; 

 
4. di dare atto, infine, che il presente provvedimento è immediatamente esecutivo secondo quanto 

previsto dall’art. 4 comma 2 della LR 21/1992 e ss.mm.ii.. 
 
 
 
 
 
 
 
Letto, approvato e sottoscritto 
 
 

Il dirigente responsabile 
SC GESTIONE RISORSE UMANE 

Tecla Del Dò 
 
 
 
Elenco allegati: 
1 Allegato1.pdf 
2 Allegato2.pdf 
 
 



 Atto n. 839 del 30/09/2020

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: TECLA DEL DO'
CODICE FISCALE: DLDTCL62T45H816U
DATA FIRMA: 30/09/2020 21:57:20
IMPRONTA: 2E96BD21EF28FBF7AE5DB1DEE20022158647FE76B48EBB4C77333E5651EC0748
          8647FE76B48EBB4C77333E5651EC074868A4504CC4D7AE72D703C7A2F04C52DB
          68A4504CC4D7AE72D703C7A2F04C52DB1143BD19E0F8331EC14662EBB8C1B444
          1143BD19E0F8331EC14662EBB8C1B4444559A9ADBFEF23CF76A6BDB636BC3883



 

ELENCO CANDIDATI 

   
Concorso per titoli ed esami, n.1 posto di CPS ASSISTENTE SANITARIO cat.D - prot.n.25579 del 04/08/2020 
 

 CANDIDATO NATO IL A 
 

 Pag. 1 

1)   ANTONIAZZI  ALESSIA 21/07/1996 CONEGLIANO 

2)   ANTONIOLLI  LUCREZIA 25/09/1997 SAN VITO AL TAGLIAMENTO 

3)   ARDITO  MARIANGELA 02/11/1982 BARI 

4)   ARFANI  SARA 17/02/1997 CREMA 

5)   ATTANASI  FEDERICA 07/04/1991 MONTEBELLUNA 

6)   BELLÒ  SOFIA 02/07/1997 BASSANO DEL GRAPPA 

7)   BELLU  MATTEO 06/07/1990 CAGLIARI 

8)   BONAS  LAURA 03/03/1994 PORDENONE 

9)   BORDIGNON  ELENA 05/12/1995 CITTADELLA 

10)   BUSATTA  ANNA 26/03/1996 VERONA 

11)   CAMONI  GRETA 13/12/1994 CREMA 

12)   CAMPANA  EVA 03/07/1989 SAN DANIELE DEL FRIULI 

13)   CASE  ALESSANDRA 03/01/1996 BELLUNO 

14)   CETTOLIN  ANTONELLA 11/12/1968 CONEGLIANO 

15)   CIULLA  JACOPO 18/08/1994 CHIETI 

16)   COFFEN  MARTINA 11/10/1995 PIEVE DI CADORE 

17)   COLTRI  ELISABETTA 11/07/1996 ISEO 

18)   CONGIU  BRUNO 12/02/1983 CAGLIARI 

19)   CONGIU  MARIA CATERINA 04/12/1972 CAGLIARI 

20)   DALL'ACQUA  VALENTINA 24/03/1994 MOTTA DI LIVENZA 

21)   D'AMICO  VALENTINA 19/01/1994 PARTINICO 

22)   DE GIUSTI  CRISTINA 30/12/1991 VITTORIO VENETO 

23)   DI MAGGIO  ANNAMARIA DANIELA 07/03/1984 MODUGNO 

24)   DI NOVI  RAFFAELE 23/05/1990 MARSICOVETERE 

25)   DI SEBASTIANO  FEDERICA 02/10/1993 CHIETI 

26)   DIFALCO  ANDREA 14/09/1991 RAGUSA 

27)   D'UVA  MARTINA 02/08/1996 FOGGIA 

28)   FABIANI  VANESSA 03/09/1997 MACERATA 

29)   FERNANDEZ DE CASTRO YANES  AISA 23/10/1974 L'AVANA 

30)   FIORE  FABRIZIA 27/04/1985 FONDI 

31)   FONTANA  ELISA 20/07/1991 FELTRE 

32)   FONTANA  NICOLA 28/08/1995 NOVENTA VICENTINA 

33)   FRANCHINI  MONICA 05/02/1995 BARI 

34)   FRESCH  ELENA 15/12/1989 MOTTA DI LIVENZA 

35)   GALIAZZO  EDDY 05/06/1993 PORDENONE 

36)   GASPARONI  ALBERTA 02/06/1994 CONEGLIANO 

37)   GIUST  MASSIMO 21/06/1974 SACILE 

38)   GRIGORE  MIHAI ADRIAN 02/10/1993 ROMANIA 

39)   LEVITI  CLAUDIA 04/11/1997 BRESCIA 

40)   LOPEZ  CHIARA 30/09/1983 BARI 

41)   LUPO  MARTINA PIERA 10/06/1996 PALERMO 

42)   MAGNABOSCO  CRISTINA 13/04/1978 SAN BONIFACIO 

43)   MARTINO  GRAZIANA ASSUNTA 16/04/1994 BARI 

44)   MASALA  PAOLA 27/02/1997 NUORO 

45)   MAZZARANO  GIORGITA 09/04/1990 BARI 

46)   MILANESE  GIADA 09/11/1997 PORDENONE 

47)   MONTOYA  ZAIRA IVONNE 22/12/1987 EL SALVADOR 

48)   NICOLAESCU  ELENA LAVINIA 23/02/1991 ROMANIA 

49)   NOCCO  DANIELA 20/04/1991 CAGLIARI 

50)   ORLANDO  MARTA 28/06/1994 VENEZIA 

51)   PADOIN  ANGELA 17/07/1971 VITTORIO VENETO 



 

ELENCO CANDIDATI 

   
Concorso per titoli ed esami, n.1 posto di CPS ASSISTENTE SANITARIO cat.D - prot.n.25579 del 04/08/2020 
 

 CANDIDATO NATO IL A 
 

 Pag. 2 

52)   PAGIN  GLORIA 01/10/1996 CAMPOSAMPIERO 

53)   PAGLIARA  DANIELE 08/07/1990 TARANTO 

54)   PIERI  ALESSIA 07/07/1980 PALERMO 

55)   POLIGNANO  BEATRICE 03/03/1995 PADOVA 

56)   PONZIANI  STEFANO 29/01/1996 PESCARA 

57)   QUARTA  FRANCESCA 12/03/1996 LECCE 

58)   ROS  JESSICA 08/05/1996 SAN VITO AL TAGLIAMENTO 

59)   ROSSETTO  ROBERTA 09/01/1994 PORDENONE 

60)   RUBINO  ANNA MARIA PIA 03/08/1995 BARI 

61)   RUCCO  TAMARA 28/09/1993 PORDENONE 

62)   RUSCONI  ELISA 24/10/1996 MONTEBELLUNA 

63)   SABIA  MICHELA 18/03/1993 POTENZA 

64)   SIMION  RAZVAN ALIN 16/01/1995 ROMANIA 

65)   SINI  CLAUDIA 30/12/1997 ORISTANO 

66)   SPADA  FABRIZIA 14/10/1997 CAGLIARI 

67)   SPADA  MARTINA 26/03/1997 SAN VITO AL TAGLIAMENTO 

68)   TITZE  THOMAS 10/08/1991 MONFALCONE 

69)   ULISSE  ELITA 19/09/1994 ATESSA 

70)   VACCHER  VALERIA 07/10/1993 PORTOGRUARO 

71)   VARNIER  ARIANNA 11/03/1995 PORDENONE 

72)   VETTORAZZO  FILIPPO 16/04/1996 VENEZIA 

73)   VIRGITTO  SERENA PIA 06/02/1992 CATANIA 

74)   VIVIAN  CHIARA 14/10/1997 SAN VITO AL TAGLIAMENTO 

75)   ZANESCO  ASTRID 16/11/1993 MONTEBELLUNA 

76)   ZICARO  DANIELA 22/03/1987 COSENZA 

 



 Atto n. 839 del 30/09/2020

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: TECLA DEL DO'
CODICE FISCALE: DLDTCL62T45H816U
DATA FIRMA: 30/09/2020 22:01:56
IMPRONTA: 38979E33C37F3E260135268AFCA23EB23EC7374F175A0CDE5F35EDA46433AF59
          3EC7374F175A0CDE5F35EDA46433AF590E7ECCD923808999FB534C30232811BA
          0E7ECCD923808999FB534C30232811BA4B4960A11711514D9F53BEE2C32BEE28
          4B4960A11711514D9F53BEE2C32BEE28AF8FC1FE69506EEA6D03BC7BA0343920



 

ELENCO CANDIDATI AMMESSI 

   
Concorso per titoli ed esami, n.1 posto di CPS ASSISTENTE SANITARIO cat.D - prot.n.25579 del 04/08/2020 
 

 CANDIDATO NATO IL A 
 

 Pag. 1 

  ANTONIAZZI  ALESSIA 21/07/1996 CONEGLIANO 

  ANTONIOLLI  LUCREZIA 25/09/1997 SAN VITO AL TAGLIAMENTO 

  ARDITO  MARIANGELA 02/11/1982 BARI 

1)   ARFANI  SARA 17/02/1997 CREMA 

2)   ATTANASI  FEDERICA 07/04/1991 MONTEBELLUNA 

3)   BELLÒ  SOFIA 02/07/1997 BASSANO DEL GRAPPA 

4)   BELLU  MATTEO 06/07/1990 CAGLIARI 

5)   BONAS  LAURA 03/03/1994 PORDENONE 

6)   BORDIGNON  ELENA 05/12/1995 CITTADELLA 

7)   BUSATTA  ANNA 26/03/1996 VERONA 

8)   CAMONI  GRETA 13/12/1994 CREMA 

9)   CASE  ALESSANDRA 03/01/1996 BELLUNO 

10)   CETTOLIN  ANTONELLA 11/12/1968 CONEGLIANO 

11)   CIULLA  JACOPO 18/08/1994 CHIETI 

12)   COFFEN  MARTINA 11/10/1995 PIEVE DI CADORE 

13)   COLTRI  ELISABETTA 11/07/1996 ISEO 

14)   CONGIU  BRUNO 12/02/1983 CAGLIARI 

15)   CONGIU  MARIA CATERINA 04/12/1972 CAGLIARI 

16)   DALL'ACQUA  VALENTINA 24/03/1994 MOTTA DI LIVENZA 

17)   D'AMICO  VALENTINA 19/01/1994 PARTINICO 

18)   DE GIUSTI  CRISTINA 30/12/1991 VITTORIO VENETO 

19)   DI NOVI  RAFFAELE 23/05/1990 MARSICOVETERE 

20)   DI SEBASTIANO  FEDERICA 02/10/1993 CHIETI 

21)   DIFALCO  ANDREA 14/09/1991 RAGUSA 

22)   D'UVA  MARTINA 02/08/1996 FOGGIA 

23)   FABIANI  VANESSA 03/09/1997 MACERATA 

24)   FERNANDEZ DE CASTRO YANES  AISA 23/10/1974 L'AVANA 

25)   FONTANA  ELISA 20/07/1991 FELTRE 

26)   FONTANA  NICOLA 28/08/1995 NOVENTA VICENTINA 

27)   FRANCHINI  MONICA 05/02/1995 BARI 

28)   FRESCH  ELENA 15/12/1989 MOTTA DI LIVENZA 

29)   GALIAZZO  EDDY 05/06/1993 PORDENONE 

30)   GASPARONI  ALBERTA 02/06/1994 CONEGLIANO 

31)   GIUST  MASSIMO 21/06/1974 SACILE 

32)   GRIGORE  MIHAI ADRIAN 02/10/1993 ROMANIA 

33)   LEVITI  CLAUDIA 04/11/1997 BRESCIA 

34)   LOPEZ  CHIARA 30/09/1983 BARI 

35)   LUPO  MARTINA PIERA 10/06/1996 PALERMO 

36)   MAGNABOSCO  CRISTINA 13/04/1978 SAN BONIFACIO 

37)   MARTINO  GRAZIANA ASSUNTA 16/04/1994 BARI 

38)   MASALA  PAOLA 27/02/1997 NUORO 

39)   MILANESE  GIADA 09/11/1997 PORDENONE 

40)   MONTOYA  ZAIRA IVONNE 22/12/1987 EL SALVADOR 

41)   NICOLAESCU  ELENA LAVINIA 23/02/1991 ROMANIA 

42)   NOCCO  DANIELA 20/04/1991 CAGLIARI 

43)   ORLANDO  MARTA 28/06/1994 VENEZIA 

44)   PADOIN  ANGELA 17/07/1971 VITTORIO VENETO 

45)   PAGIN  GLORIA 01/10/1996 CAMPOSAMPIERO 

46)   PAGLIARA  DANIELE 08/07/1990 TARANTO 

47)   PIERI  ALESSIA 07/07/1980 PALERMO 

48)   POLIGNANO  BEATRICE 03/03/1995 PADOVA 



 

ELENCO CANDIDATI AMMESSI 

   
Concorso per titoli ed esami, n.1 posto di CPS ASSISTENTE SANITARIO cat.D - prot.n.25579 del 04/08/2020 
 

 CANDIDATO NATO IL A 
 

 Pag. 2 

49)   PONZIANI  STEFANO 29/01/1996 PESCARA 

50)   QUARTA  FRANCESCA 12/03/1996 LECCE 

51)   ROS  JESSICA 08/05/1996 SAN VITO AL TAGLIAMENTO 

52)   RUBINO  ANNA MARIA PIA 03/08/1995 BARI 

53)   RUCCO  TAMARA 28/09/1993 PORDENONE 

54)   RUSCONI  ELISA 24/10/1996 MONTEBELLUNA 

55)   SABIA  MICHELA 18/03/1993 POTENZA 

56)   SIMION  RAZVAN ALIN 16/01/1995 ROMANIA 

57)   SINI  CLAUDIA 30/12/1997 ORISTANO 

58)   SPADA  FABRIZIA 14/10/1997 CAGLIARI 

59)   SPADA  MARTINA 26/03/1997 SAN VITO AL TAGLIAMENTO 

60)   TITZE  THOMAS 10/08/1991 MONFALCONE 

61)   ULISSE  ELITA 19/09/1994 ATESSA 

62)   VACCHER  VALERIA 07/10/1993 PORTOGRUARO 

63)   VARNIER  ARIANNA 11/03/1995 PORDENONE 

64)   VETTORAZZO  FILIPPO 16/04/1996 VENEZIA 

65)   VIRGITTO  SERENA PIA 06/02/1992 CATANIA 

66)   VIVIAN  CHIARA 14/10/1997 SAN VITO AL TAGLIAMENTO 

67)   ZANESCO  ASTRID 16/11/1993 MONTEBELLUNA 

68)   ZICARO  DANIELA 22/03/1987 COSENZA 

 



 Atto n. 839 del 30/09/2020

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: TECLA DEL DO'
CODICE FISCALE: DLDTCL62T45H816U
DATA FIRMA: 30/09/2020 21:59:35
IMPRONTA: 5E943F7521B12162D7CF3926576F715A9675A856340211CA55E2C6338D03D6AD
          9675A856340211CA55E2C6338D03D6ADECECC50DCB183939B0C59BE54F4099B8
          ECECC50DCB183939B0C59BE54F4099B8C404116F4DE8478324D93A68614746BD
          C404116F4DE8478324D93A68614746BDFD87D8712715861604247A21A18B970B



 

 
 

 
 

Determinazione n. 839 del 30/09/2020 
 

 
 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

La determinazione n. 839 del 30/09/2020 è conforme all’originale, redatto in forma elettronica e 
sottoscritto digitalmente e archiviato presso la server farm di INSIEL S.p.A., ed è pubblicata 
all’Albo Pretorio dell’Azienda Regionale di Coordinamento della Salute in data 01/10/2020, ai 
sensi dell’art. 32, comma l, della L. 69/2009, rimanendovi per quindici giorni consecutivi. 
 
 
CERTIFICATO DI ESECUTIVITÀ 

La determinazione è divenuta esecutiva il 01/10/2020 ai sensi dell’art. 4, comma 2 della L.R. n. 
21/92, come modificato dall’art. 50 della L.R. n. 49/96. 
 
 
 
Ufficio Proponente: SC GESTIONE RISORSE UMANE 
 
 

IL FUNZIONARIO INCARICATO 
Laura Marchesan 

 
 
Udine 01/10/2020 



 Atto n. 839 del 30/09/2020

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: LAURA MARCHESAN
CODICE FISCALE: MRCLRA86H56L483A
DATA FIRMA: 01/10/2020 16:15:04
IMPRONTA: 4B43363F1853302ED2633961D0AD66B587F64FD3D40F665DCF8F6990969CB759
          87F64FD3D40F665DCF8F6990969CB7597D1FB7B74885B4A70065915D131D850A
          7D1FB7B74885B4A70065915D131D850A61B5386482458616953938F8388C38EF
          61B5386482458616953938F8388C38EF0959C9DCC0BB1C28FA6830278A1FD138


